



OFFICE OF THE PRINCIPAL/प्राचार्य कार्यालय
JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA/ जवाहर नवोदय विद्यालय
(An Autonomous Organization under Ministry of HRD Dept. of Sec. Education & Hr. Education of India)
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग)

CHANDRAKESHAR DAM, POST - KANTAPHOD, DISTT. DEWAS (MP) PIN 455440
चन्द्रकेशर बांध, पोस्ट कांटाफोड, जिला देवास (म.प्र.), पिन - 455440

Website : www.jnvdewas.gov.in, E mail :- jnvdewas@gmail.com; ■ (07273) 262303-304 (O), 262305 (R)

संविदा आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति

नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल के अन्तर्गत संचालित जवाहर नवोदय विद्यालयों में शैक्षणिक सत्र 2018-19 हेतु रिक्त विभिन्न शैक्षणिक पदों पर संविदा आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति हेतु आवेदन पत्र पंजीकृत डाक अथवा स्वयं अभ्यर्थी द्वारा सम्बंधित विद्यालयों में आमंत्रित किये जाते हैं। सम्बंधित विद्यालयों में आवेदन प्राप्त होने की अन्तिम तिथि 30.05.2018 है। आवेदन पत्र एवं विस्तृत शर्तों की जानकारी के लिए नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल सम्भाग की वेबसाइट www.nvsrobhopal.com एवं सम्बंधित जवाहर नवोदय विद्यालय के वेबसाइट का अवलोकन करें। चयन का आधार साक्षात्कार न होकर शैक्षणिक/सह-शैक्षणिक, व्यवसायिक योग्यता एवं सम्बंधित विषय में अनुभव के आधार पर प्राप्त अंकों की मेरिट होगी। चयनित उम्मीदवारों की अस्थाई मेरिट सूची सम्बंधित विद्यालय की वेबसाइट पर दिनांक 05.06.2018 को उपलब्ध होगी।

विद्यालय स्तर पर अभिलेखों की जाँच (अभ्यर्थी की स्वयं की उपस्थिति में) सम्बंधित विद्यालय में दिनांक 11.06.2018 को पी0जी0टी0, दिनांक 12.06.2018 को टी0जी0टी0 एवं वोकेशनल शिक्षक एवं दिनांक 13.06.2018 को विविध श्रेणी शिक्षकों (पीईटी/लाईब्रेरियन/संगीत/कला शिक्षक) की होगी।

चयनित उम्मीदवारों की अंतिम सूची जवाहर नवोदय विद्यालय की वेबसाइट www.jnvdewas.gov.in पर जून माह के तृतीय सप्ताह में उपलब्ध होगी।

सही / -

PRINCIPAL/ प्राचार्य

J.N.V. C.K. DAM / ज.न.वि.च.के.बांध

Distt. Dewas (M.P.) / जिला देवास (म.प्र.)

E-mail : jnvdewas@gmail.com

Annexure -



OFFICE OF THE PRINCIPAL/प्राचार्य कार्यालय
JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA/ जवाहर नवोदय विद्यालय
(An Autonomous Organization under Ministry of HRD Dept. of Sec. Education & Hr. Education of India)
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग)
CHANDRAKESHAR DAM, POST - KANTAPHOD, DISTT. DEWAS (MP) PIN 455440
चन्द्रकेशर बांध, पोस्ट कांटाफोड, जिला देवास (म.प्र.), पिन - 455440
Website : www.jnvdewas.gov.in, E mail :- jnvdewas@gmail.com; ■ (07273) 262303-304 (O), 262305 (R)

APPOINTMENT OF TEACHERS ON CONTRACT BASIS

Application are invited to the various Teaching post for the session 2018-19 in the Jawahar Navodaya Vidyalaya,C.K.DAM DISTT.DEWAS M.P. on contract basis through Registered Post or can be submitted in person in the office of the JNV,C.K.DAM,DISTT. DEWAS M.P..

The last date for submission of application form in vidyalaya is 30.05.2018. For detailed information regarding subject wise vacancy, eligibility criteria, educational qualification, etc., applicant may visit the website of NVS, RO, www.nvsrobhopal.com and Jawahar Navodaya Vidyalaya of the DEWAS district (website addresses and postal addresses of JNVs are available on the website of NVS,RO, Bhopal www.nvsrobhopal.com. The criteria for selection will be on merit based on educational qualification, Professional qualification, curricular/co-curricular activities achievements and experience . There will be no interview. The tentative merit list of candidate found eligible for the post applied will be uploaded in the website of JNV concerned on 05.06.2018.

The verification of documents will be held in the Jawahar Navodaya Vidyalaya,C.K.DAM DISTT DEWAS M.P. only in the presence of the applicant. Date for verification of documents for the post of PGTs is 11.06.2018 TGTs & Vocation Teacher is 12.06.2018 & Misc. Category Teacher is 13.06.2018. The final merit list of selected teachers will be available by 03rd week of June, 2018 on the website of JNV concerned I.e. www.jnvdewas.gov.in.

Sd/ 
PRINCIPAL

PRINCIPAL / प्राचार्य
J.N.V. C.K. DAM / ज.न.वि. च.के.दम
Distt. Dewas (M.P.) / जिला देवास (म.प्र.)
E-mail : jnvdewas@gmail.com